
VZ/032/2022

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoie

^u'

Město LitoAěřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
,Litoměřice, jarn( Trnková - prodlouženI ulice"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

SMOLA STAVBY s.r.o.
se sídlem: Březová 652, 412 01 Litoměřice
IČO: 28731492
DIČ: CZ28731492
jednajľcŕ janem Smolou, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústi nad Labem, odd. C, vložka 29252

Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,Litoměřice, jarní, Trnková - prodloužení ulice" (dále jen ,,Smlouva").



VZ/032/2022

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatelem a Zhotovitelem
odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále
jen ,,výkaz výměr - méněpráce a vícepráce"), který je přňohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena
díla a platby, odst. 5.1 se měnítakto:

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr a výkazu výměr - méněpráce a vícepráce a činí

cena bez DPH 5.885.745,- KČ
méněpráce -178.324,- KČ
vícepráce 238.831,- KČ
Celkem bez DPH 5.946.252,- KČ
dph ve výši 21 % 1.248.713,- kč
CELKEM 7.194.965,- Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1.

3.2.

3.3.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona
č. 340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a jedno vyhotoveni obdrží Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne ·49'. -42. 2ou V Litoměřicích dne 13. 12. A)23

Mgr. Petr Panaš

místostarosta jednatel

2/4



VZ/032/2022

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR - VÍCEPRÁCE

Litoměřice, jarní, Trnková - prodloužení ulice

Soupis méněprací a víceprací

Poř. Kód Popis
výměra Výměra dle

MJ skutečná SOD ROZDÍL jedn. cena Cena bez DPH

001:Zemní práce
12. |122302203 Odkopávky a prokopáVky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 V| m3 1 238,97 I 1 229,97 9,0 421,00 3 789

hornině tř. 4
výkopy pro kufr dle kubat.li3tu ; 664,09-36,09+601,97+9

8. 162701105 Vodorowié přemístění do 10000 m \Nkopku/sypaninyzhominytř. 1 až4 m3 1 854,62 1 845,62 9,0 361,00 3 249

přebytečný výkop na 3kládku dle kubat. listu ; 1266,06
+9
odvoz sejmuté ornice na r1ĺ!3co dle určeni investora ;
579,56

9. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 275,06 l 1 266,06 9,0 12,00 108
přebytečná zemina ; 1266,06 +9

_
10. 171201211 Poplatek m uložení stawbního odpadu -eminya kameniva na t 2 103,849 2 088,999 14,85 98,00 1 455

skládce
přebytečný výkopek 1650 kg/m3 ; 1266,06"1,65 9"1,65

_
11. 181951102 Úprava pláně vhomině tř. 1 až4 se mutněnim m2 2 739,91 l 2 709,91 30,0 32,00 960

. .víz výkřě3 vymery novy stav
vozovka AB ; 103,6+870,6

zámková dlažba vozovek ; 477,9+59,3+!97,1+15,0
._ vjezdy dlažba; 70,2

Chodníky dlažba ; 1,8+571,6

Podélné parkováni kostky ; 91,9 +30
Dlažba pro nevidomé' ; 3,3+10,4+33,6

rozšíření pod obrubníky ;
(242,9+63,0+18,0)°0,25+(152,3+66,6)°0,20+521,7"0,15

.._ pod žlaby ; 3"0,20

005: Komunikace í
1. 564851111 Podklad štěrkodrtě ŠD ú 150 mm m2 591,0 607,0 i -16,0 287,00 -4 592

Chodníky dlažba ; l,8+571,6+33,6 -16 l
l4. 564871116 Podklad štěrkodrtě ŠD U. 300 mm m2 121,9 91,9 l 30,0 596,00 17 880

podélné parkováni Trnková ; 91,9 +30
_

7. 573231111 Postřik žMčný spojovací silniční emule vmnobM 1,40kg/m2 m2 - 774,2 l -774,2 168,00 - 130 066
zbytkového asfaltu po \Nštěpení c posypem POK 2/4 vmnožsM
13kg/m2 včemě válcováni l

l7. Dowza montážké»wné drú do Sem včsučniho dorománi a hutněni m2 774,2 - l 774,2 225,00 174 195
úbraCni deskou l

i10. 591211111 Kladeni dlažbyzkostek drobných z kamene do lože zkameniw m2 121,9 91,9 i 30,0 456,00 13 680
těženého u 50 mm I
Podélné parkování ; 91,9 +30 i

il 11. 58380120 Kostka dlažební drobná, žula wlikost8/10 cm t 27,631 20,8311 6,8 3 458,00 23 514
4,5 m2/t; 91,9/4,5 +30/4,5 l

:12. ř96211110 Kladenízámkové dlažby komunikaci pro pěšítl 60 mm skupinyA pI do m2 31,1 33,6 I -2,5 202,00 -505
50 m2 i

:dlažba pro nevidomé v chodníku ; 33,6 -2,5 l
:13. 943Sq4022-02 A- BETONOVÁ DLAZBACSB- CIHLA pro nevidomé - standard hladký- m2 31,722 34,272j -2,55 576,00 -1469

standard, 11,52 m2/pal., ČERVENÁ 'ÓčDxŠ 6OX200X100 mm, základní l
lkámen i

14. E96211111 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšíú 60 mm skupinyA pI do m2 569,4 574,9 -5,5 202,00 -1111
100 m2
Chodníky dlažba ; 3,3+571,6 -5,5

15. 943Sq4018-11 A- :ETONOVÁ DLAZBA-CSB- CIHLA- standard hladký- přírodní, 11,52 m2 522,648 528,258j -5,61 221,00 -1240
m2 pal., ŠEDÁ \hDxŠ 6ChQOOx1 00 mm, základni kámen, NESKLADBA í

l
?oEřeba dle výkazu výměr ; 574,9 -5,5 l
Zpěcné použití vybourané a očištěné dlažby ; -57,0 é _

Š16. "!596211210 K1adenľzámkové dlažby komunikací pro pešiu 80 mm skupinyA pI do m2 150,2 158,2 l -8,0 243,00 -1 944
50 m2 l

:vjezdy dlažba; 70,2 -8 i
:Parkováni v obytné Uně ; 59,3 l
i

zámková dlažba -příčný práh ; 15,0 l 168,00
dlažba pro nevidowé ve vje"zdech" a obytné Zóně; i
3,3+10,4 l

i17. 943sq401m A- :ETONOVÄ DLAŽBACSB- CIHLA- standard hladký- standard, g 1m2 152,184 160,344! -8,16 358,00 -2 921
:m2 pal., OKR, VdjxŠ 8OR00X100 mm, základni kámen, NESKLADBA í
l
:vjezdy ; 157,2 -8 l

3/4



VZ/032/2022

009: Ostatní konstrukce a práce
4. %16231213 Osaení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční m 466,2 476,2 -10,0 197,00 -1 970

opěrou do lože zbetonu prostého
chodníkové a Ulniční obruby viz výměry nový 3täv
obrubník š. 15 cm ; 242,9+63,0+18,0 -10
obrubník g. 10 cm převýšený ; 152,3

6. 942Ff2001-11 G -OBRUBNĹKY-CSB -OBRUBNJŔ S1LNIČ"Ň'ÍÁ -standard hladký- ks 57,57 63,63 -6,06 119,00 -721
přľrodnĹ ŠEDÁ VKDxŠ 150x1000x150 mm, nájezdový -6

7. 942Ff2001-13 G -OBRUBNĹKY-CSB -OBRUBNÍK SlLNlČNl H - standard hladký- ks 7,07 9,09 -2,02 359,00 -725
přírodní, ŠEDÁ \hdjxŠ 250/150X1 000x150 mm, náběhový pravý -2

8. 942Ff2001-12 G -OBRUBNĹKY-CSB -OBRUBNÍK SILNČNI H - standard hladký- ks 7,07 9,09 -2,02 359,00 -725
přírodní, ŠEDÁ \bdjxŠ 150/250x1 000x150 mm, náběhový leyý -2

14. '§66006132 Odstraněnímaček doprawích nebo orientačních se sloupky s kus - 5,0 -5,0 458,00 -2 290
betonovými patkami
viz dopravní značení ; 5

15. E66006211 Odstraněni svislých doprawích maček sloupů, sloupků nebo konzol kus - 5,0 -5,0 398,00 -1 990

16. %14511111 Montážsloupku dopramích maček délky do 3,5 m s betonovým kus - 3,0 -3,0 748,00 -2 244
základem

17. "40445230 sloupek pro doprawimačku Zri D 70mm v3,5m kus - 3,0 -3,0 698,00 -2 094
18. "40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus - 3,0 -3,0 59,00 -177
19. %14111111 Montážsvislé doprawí mačkydo wlikosú 1 m2 objímkami na sloupek kus - 7,0 -7,0 847,00 -5 929

nebo konmlu
20. %0444004 Značka dopramí súslá refiemí výstraMá al 3m Al - a30, p1,p4 700 kus - 1,0 -1,0 1 956,00 -1 956

mm
P4 ; l

21. "40444231 Značka svislá reflemÍAL- NK 500 X500 mm kus - 1,0 -1,0 1 247,00 -1 247
P2 ; l

22. "40444237 Značka sYslá reRemÍAL- NK 1000 X750 mm kus - 4,0 -4,0 1 659,00 -6 636
IZ Sa ; l
IZ 5b ; l
IZ 6a ;1

IZ 6b ; I
23. %15231112 Vodorowé doprawí mačeni přechody pro chodce, šipky, symboly m2 - 12,0 -12,0 369,00 -4 428

retroreflemí bílý plast
V7a Pžechod pro chodce ; 6*4, 0"0, 5

R!!,,J!!15621111 Předmačenľ mdorowého plošného máčeni m2 - l 12,0 -12,0 112,00 -1 344

Méněpráce celkem -178 324

Vícepráce celkem 238 831

Rozdň 60 507

4/4


